
Załącznik Nr 1
do Uchwały 
Rady Gminy Sońsk
Nr XI/44/2007z dnia 26/10/2007

Zwiększa się plan w dochodach budżetu gminy w działach, jak niżej:

Treść Rozdział §§§ Zwiększono Zmniejszono
DZIAŁ 600-TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

80.000 80.000

»Drogi publiczne gminne

-dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

-środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł

60016

6260

6290

80.000

80.000

80.000

80.000

DZIAŁ 750- ADMINISTARACJA 
PUBLICZNA

9.947

»Pozostała działalność

- pozostałe odsetki

75095

0920

9.947

9.947

DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

11.389

» Ochotnicze Straże Pożarne

- wpływy z pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- wpływy z różnych dochodów

75412

2710

0970

11.389

10.789

600
DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

23.305



Treść Rozdział §§§ Zwiększono Zmniejszono
» Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

-podatek od czynności cywilno-prawnych

»Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
»Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa

-podatek dochodowy od osób prawnych

75615

75616

75621

0500

0910

0020

10.713

10.713

7.000

7.000

5.592

5.592
DZIAŁ 801-OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

54.703 376

»Szkoły Podstawowe

-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

-finansowanie programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych 

»Pozostała działalność

-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

-wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
zleconych

80101

80195

2030

2708

2030

6300

11.903

1.611

10.292

42.800

12.800

30.000

376

376

RAZEM 179.344 80.376
  


